



SOUPIS PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: VIAPROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 245 472,00 Kč

Cena celková: 245 472,00 Kč

DPH: 51 549,12 Kč

Cena s daní: 297 021,12 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 245 472,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Provedení zkoušek nad rámec smluvních KZP (zajištění všech testů potřebných pro zjištění kvality zemin ráspl, výkoptů, tak i pro určení množství vápna pro jejich úpravu), včetně dalších zkoušek požadovaných objednatelem. Nezahrnují náklady na povinné průkazní zkoušky. PROVIZORNÍ CENA = 7 000,- Kč 7000*1=7 000,000 [A]	KČ	7 000,000	1,00	7 000,00
2	02710		POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OBÍŽDŽKY A PŘÍSTUP CESTY SOUBOR inženýrská činnost, zajištění povolení uzavírky, zajištění objízdných tras PEVNÁ CENA		1,000	3 831,00	3 831,00
3	02821		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU záchraný archeologický průzkum PROVIZORNÍ CENA = 8 000,- Kč 8000*1=8 000,000 [A]	BOD	8 000,000	1,00	8 000,00
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateltem požadovanými pracemi zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby (tiskem 4x) PEVNÁ CENA 1=1,000 [A]	SOUBOR	1,000	43 734,00	43 734,00
5	02941		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO SOUBOR PROVEDENÍ STAVBY 3x DSPS, 3x kompletní fotodokumentace + 1x na CD, 1x měsíční zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací PEVNÁ CENA 1=1,000 [A]		1,000	21 867,00	21 867,00
6	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU mostní list (tiskem 4x), hlavní mostní prohlídka (tiskem 4x) PEVNÁ CENA	KUS	1,000	7 653,00	7 653,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi						
I=1,000 [A]						
7 02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	SOUBOR	1,000	67 787,00	67 787,00
Realizační dokumentace stavby (tiskem 2x), Povodňový plán (tiskem 2x), Havarijní plán (tiskem 2x) PEVNÁ CENA						
I=1,000 [A]						
8 02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	BOD	20 000,000	1,00	20 000,00
autorský dozor projektanta PROVIZORNÍ CENA = 20 000,- Kč 20000*1=20 000,000 [A]						
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem						
9 03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	2,000	32 800,00	65 600,00
náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a v rozměrech dle vzoru objednatele PEVNÁ CENA 2*1=2,000 [A]						
Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení						
0		Všeobecné konstrukce a práce				245 472,00

Celkem:

245 472,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 101 Úprava silnice II/327

Rozpočet: SO 101 Úprava silnice II/327

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 574 430,09 Kč

Cena celková: 574 430,09 Kč

DPH: 120 630,32 Kč

Cena s daní: 695 060,41 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 98,00

Náklad na měrnou jednotku: 5 861,53 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 101 Úprava silnice II/327
Rozpočet: SO 101 Úprava silnice II/327

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	1 11130	Zemní práce SEJMUTÍ DRNU v tloušťce 50 mm příloha C1 02 306+100=406,000 [A] Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	406,000	47,00	19 082,00
2	113338	ODSTRAN PODKL VOZOVKA CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DC 20KM bourání stávající konstrukce vozovky pod ložnou vrstvou příloha C1 02 71,6=71,600 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	71,600	504,00	36 086,40
3	113727	FRÉZOVÁNÍ VOZOVÉK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM frézování asfaltbet. vrstev přebytek frézinku nepoužitý do krajnic odvézt na skládku SÚS KHK příloha C1 02 smidarské předpolí: km 0,000 - km 0,002 80; + celé chotělické předpolí: 71*0,08=5,680 [A] smidarské předpolí: km 0,002 80 - km 0,019 00: 98*0,06=5,880 [B] smidarské předpolí: km 0,019 00 - km 0,041 80: 136*0,03=4,080 [C] Celkem: A+B+C=15,640 [D] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	15,640	1 124,00	17 579,36
4	121108	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM v tloušťce 150 mm příloha C1 02 (306+100)*0,15=60,900 [A] Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M3	60,900	186,00	11 327,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 101 Úprava silnice II/327

Rozpočet: SO 101 Úprava silnice II/327

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ příloha C1 02 dosyp - zemina pod krajnice a až k patě svahu a její zhutnění 3 l=31,000 [A] dosyp - zemina potřebná k dosypu svahů 14=14,000 [B] Celkem: A+B=45,000 [C] Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	45,000	588,00	26 460,00
6	18110	ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4 úprava zemní plané hutněním 45MPa příloha C1 02 pod krajnicí 80=80,000 [A] pod vozovkou 86=86,000 [B] Celkem: A+B=166,000 [C] Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	166,000	32,00	5 312,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 101 Úprava silnice II/327
Rozpočet: SO 101 Úprava silnice II/327

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7 18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M příloha C1 02 70+42+35+100=247,000 [A] Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M2	247,000	61,00	15 067,00
8 18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI příloha C1 02 70+42+35+100=247,000 [A] Technická specifikace: Zahraduje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení	M2	247,000	24,00	5 928,00
1	Zemní práce					136 842,16

5	9 561401	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I kamenivo zpevněné cementem KSCI 130mm přílohy C1 02, C1 04 85,0*0,13=11,050 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M3	11,050	1 809,00	19 989,45
10	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI přílohy C1 02, C1 04 86,0*0,22=18,920 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy	M3	18,920	1 211,00	22 912,12



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 101 Úprava silnice II/327

Rozpočet: SO 101 Úprava silnice II/327

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	56933	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM šterkodrt' ŠD tl 150 mm mimo vozovku, pod krajnicemi přílohy C1 02, C1 04 42=42,000 [A] Technická specifikace	M2	42,000	147,00	6 174,00
		- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
12	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM krajnice z odfréz. materiálu 0/22 tl. 100mm ve sklonu 8% přílohy C1 02, C1 04 88=88,000 [A] Technická specifikace	M2	88,000	52,00	4 576,00
		- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
13	574101	ASFALTOVÝ BETON TR.	M3	31,600	5 979,00	188 936,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 101 Úprava silnice II/327
Rozpočet: SO 101 Úprava silnice II/327

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	574601	úsek, kde se bude dělat komplet nová konstrukce přílohy C1 02, C1 04				
		úsek, kde se bude dělat komplet nová konstrukce: obrusná vrstva ACO11+ tl. 40 mm 83*0,04=3,320 [A] ložná vrstva ACL16+ tl. 60 mm 83*0,06=4,980 [B]				
		úsek, kde se bude dělat jen živičné soustvtí s využitím st. konstrukce: obrusná vrstva ACO11+ 233*0,04=9,320 [C] ložná vrstva ACL16+ 233*0,06=13,980 [D] Celkem: A+B+C+D=31,600 [E]				
		Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M3	7,120	5 328,00	37 935,36
		OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ. I				
		výrovnávka podkl. vrstva ACP22+ 30mm, resp. 50mm				
		úsek, kde se bude dělat komplet nová konstrukce přílohy C1 02, C1 04				
		úsek, kde se bude dělat komplet nová konstrukce: 83,0*0,05=4,150 [A] úsek, kde se bude dělat jen živičné soustvtí s využitím st. konstrukce: 99,0*0,03=2,970 [B] Celkem: A+B=7,120 [C]				
		Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 101 Úprava silnice II/327

Rozpočet: SO 101 Úprava silnice II/327

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace	zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				280 523,33
9	Ostatní konstrukce a práce					
15 911312	OCELOVÉ SILNIČNÍ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ SLOUPKY DO 2M POZINK	včetně náběhů příloha C1 02	M	86,000	1 230,00	105 780,00
<i>Technická specifikace</i> - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy, - zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, - i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření, - osazení sloupků zabetonováním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací), - i kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační hmoty pod kotevní desky.						
16 914153	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ	demontáž tabulí SDZ příloha E	KUS	6,000	164,00	984,00
<i>Technická specifikace</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.						
17 914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	demontáž SDZ - sloupků příloha E	KUS	2,000	164,00	328,00
<i>Technická specifikace</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.						
18 915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	vodorovné dopravní značení - nástřikem V4, V2a přílohy C1 02, E	M2	10,025	4 384,00	43 949,60



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 101 Úprava silnice II/327

Rozpočet: SO 101 Úprava silnice II/327

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace						
V2a:						
7*3*0,125=2,625 [A]						
V4:						
2*14,8*0,25=7,400 [B]						
Celkem: A+B=10,025 [C]						
- veškeré práce jsou obsaženy v textu položky,						
- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.						
19 919112		ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	24,000	90,00	2 160,00
řezaná spára do asfaltu						
příloha C1 02						
20 931322		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮH DO 200MM2	M	24,000	93,00	2 232,00
veškeré práce jsou obsaženy v textu položky						
modif. zálivka a zasyp. křemičitým pískem						
příloha C1 02						
Technická specifikace						
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.						
21 93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	233,000	1,00	233,00
očistění povrchu stávající kce vozovky						
úsek, kde se bude dělat jen živé soustředění s využitím st. konstrukce						
příloha C1 02						
233=233,000 [A]						
Technická specifikace						
Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.						
22 93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	233,000	6,00	1 398,00
zametení povrchu stávající kce vozovky						
úsek, kde se bude dělat jen živé soustředění s využitím st. konstrukce						
příloha C1 02						
233=233,000 [A]						
Technická specifikace						
Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.						
9		Ostatní konstrukce a práce				157 064,60

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 101 Úprava silnice II/327
Rozpočet: SO 101 Úprava silnice II/327

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							574 430,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Objednavatel: SÚS Královéhradeckého kraje a. s.

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 1 786 793,81 Kč

Cena celková: 1 786 793,81 Kč

DPH: 375 226,70 Kč

Cena s daní: 2 162 020,51 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 55,90

Náklad na měrnou jednotku: 31 964,11 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	168,410	77,00	12 967,57
		výkopová zemina příloha C2 03				
		kolem O1: $((2,997+0,143)*12,5)*2,2=86,350$ [A]				
		kolem O2: $((2,856+0,128)*12,5)*2,2=82,060$ [B]				
		Celkem: A+B=168,410 [C]				
		Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0		Všeobecné konstrukce a práce				12 967,57

1	5	113317	Zemní práce			
		ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 16KM	M3	20,601	504,00	10 382,90
		přílohy C2 03, C2 04				
		předpolí O1 $1,101*9=9,909$ [A]				
		předpolí O2 $1,188*9=10,692$ [B]				
		Celkem: A+B=20,601 [C]				
		Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
6	114148	ODSTR DLAŽ VOD KOR Z LOMKAM NA SUCHO VČ PODKL, ODVOZ DC 20KM	M3	7,677	830,00	6 371,91
		rozebrání dlažby pod mostem v tl.200 mm přílohy C2 03, C2 04				
		$4,50*8,53*0,20=7,677$ [A]				
		Technická specifikace: Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v "m3" vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
7	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	105,000	146,00	15 330,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			příloha C2 03				
			3*7*5,0=105,000 [A]				
			Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení				
8	13171		HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAŽ TR. 1-4 příloha C2 03	M3	76,550	161,00	12 324,55
			kolem O1: $(2,997+0,143)*12,5=39,250$ [A] kolem O2: $(2,856+0,128)*12,5=37,300$ [B] Celkem: A+B=76,550 [C]				
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapážené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svaňování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepážování - hradicí a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svaňování - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ v přechodové oblasti příloha C2 05 opěra O1 $(1,55+0,156)*12,5=21,325$ [A] opěra O2 $(1,716+0,156)*12,5=23,400$ [B] Celkem: A+B=44,725 [C] Položka konstrukce ze zemín zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, rájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	44,725	588,00	26 298,30
10	17780	ZEMNÍ HRAZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ provizorní zajištění stavební jámy proti vniknutí vyšších průtoků, např. hrázkou z pytlů vyplněných pískem, dl. 4,3+12,0+4,3m, výška 1,0m, šířka 0,5m. příloha C2 03 $(4,3+12,0+4,3)*1,0*0,5=10,300$ [A]	M3	10,300	547,00	5 634,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
 Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
 Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace				
			Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stisněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu.				
1			Zemní práce				76 341,76

2	11 21263	Základy	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM příčná drenáž za opěrami, včetně vyústění a obetonování drenážním betonem příloha C2 04, C2 05 2*10,0=20,000 [A] Technická specifikace Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky vhodného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu	M	20,000	1 092,00	21 840,00
---	----------	---------	---	---	--------	----------	-----------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	21341	- dodávka a uložení trativodu - obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) drenážní plastbeton pod odvodňovacím proužkem příloha C2 04 2*0,005*6,50=0,065 [A] Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení	M3	0,065	76 534,00	4 974,71
13	224324	PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 10 ks železobetonových pilot dl. 7500 m, D 600 mm příloha C2 05, C2 08 10*0,2827*7,5=21,203 [A] Technická specifikace Položka piloty betonované na místě zahrnují: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opravování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabráňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,	M3	21,203	3 827,00	81 143,88



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	224365	VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 odhad 150 kg/m3 příloha C2 09 (10*0,2827*7,50)*0,15=3,180 [A] Technická specifikace: - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů - objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty - ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývajících částí sypaninou nebo kamenivem - odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části - zřízení výplně piloty pod hladinou vody Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	T	3,180	38 048,00	120 992,64
15	264439	VRTY PRO PILOTY TR IV D DO 700MM příloha C2 05 - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.	M	75,000	3 163,00	237 225,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	272325	10*7,5=75,000 [A] Technická specifikace - zřízení vrtu, svislé přemístění, dopravu a případné uložení vytěžené zeminy, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu - čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu - zabezpečení vrtacích prací - veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění vrtacích zařízení a dalších mechanismů - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízením a dalších mechanismů - vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod. - při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi - v případě zapažení pažnicemi jejich opotřebení - v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní.	M3	13,500	3 579,00	48 316,50
		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) příloha C2 08 2*0,75*1,0*9,0=13,500 [A] Technická specifikace - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odsukovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabráňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 odhad 125 kg/m3 příloha C2 09 (2*0,75*1,0*9,0)*0,125=1,688 [A] <i>Technická specifikace</i> Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošťů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.	T	1,688	23 751,00	40 091,69
2		Základy				554 584,42

3	18	31717	Svislé konstrukce KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY Kotvy římsy á 0,4 m, na prac. spáře ochrana výztuže pozink. resp. epoxy nátěr příloha C2 06 50*5,0=250,000 [A] <i>Technická specifikace</i> Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženíím.	KG	250,000	120,00	30 000,00
	19	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	5,488	7 910,00	43 410,08



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		přiložky C2 04, C2 06				
		2*0,269*10,20=5,488 [A]				
		Technická specifikace:				
		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
		- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
		- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
		- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
		- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odsukovacích prostředků,				
		- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				
		- vytvoření kotevních čel, kapes, náliťků, a sedel,				
		- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,				
		- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
		- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				
		- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				
		- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				
		- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,				
		- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
		- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
		- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
		- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,				
20	317365	VÝZTUŽ ŘIMS Z OCELI 10505	T	0,960	23 763,00	22 812,48

odhad 175 kg/m3
přiložka C2 06

(2*0,269*10,20)*0,175=0,960 [A]

Technická specifikace:

Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
21	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) příloha C2 08	M3	15.370	4 994,00	76 757,78

křídla opěra O1 2*1,85*0,7895=2,921 [A]
křídla opěra O2 2*1,85*0,7665=2,836 [B]
stojka rámu O1 0,6*0,945*8,6=4,876 [C]
stojka rámu O1 0,6*0,918*8,6=4,737 [D]
Celkem: A+B+C+D=15,370 [E]

Technická specifikace

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběrovacích a odkružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, náliků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabránující soudržnost betonu a bednění,



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
22	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 opěry, křídla; odhad 200 kg/m3 příloha C2 09 15,370*0,2=3,074 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.	T	3,074	23 763,00	73 047,46
3			Svislé konstrukce				246 027,80
4			Vodorovné konstrukce				
23	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 žb. deska - příčel rámu (včetně náběhu) příloha C2 08	M3	21,807	9 428,00	205 596,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		příčel $6,5*3,0189=19,623$ [A] náběhy $(0,128+0,126)*8,6=2,184$ [B] Celkem: $A+B=21,807$ [C] Technická specifikace - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	T	4,907	23 800,00	116 786,60
24 421365		VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 odhad 225 kg/m3 příloha C2 09 Technická specifikace $21,807*0,225=4,907$ [A] Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonařské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,				



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	451312		- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton C12/15 - X0 příloha C2 05 pod základy $2*0,16*8,9=2,848$ [A] pod křídly $4*2,0*0,85*0,1=0,680$ [B] pod drenáží $(0,145+0,168)*7,5=2,348$ [C] Celkem: $A+B+C=5,876$ [D] Technická specifikace - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odsukovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, průstupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,	M3	5,876	2 166,00	12 727,42



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	45160		- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU přechodová oblast, samostatný přechodový kln z MCB D=98% příloha C2 05 (0,923+0,627)*7,5=11,625 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	11,625	2 416,00	28 086,00
27	465512	1	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlážba z regulačního kamene tl. 250 mm do bet. lože tl. 150 mm přílohy C2 05, C2 06 8,0*4,9*(0,25+0,15)=15,680 [A] Technická specifikace: - úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody	M3	15,680	4 369,00	68 505,92
28	465512	2	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlážba z lom. kamene tl. 250 mm do bet. lože tl. 150 mm, přechodová oblast římsy, odláždění vyústění příčné drenáže příloha C2 04 Přechodová oblast římsy: 4*(2,6+0,7)*(0,25+0,15)=5,280 [A] Odláždění svahů podél křidel: 4*(1,41*0,8)*(0,25+0,15)=1,805 [B] Odláždění vyústění příčné drenáže: 2*(1,41*1,0)=2,820 [C] Celkem: A+B+C=9,905 [D]	M3	9,905	4 369,00	43 274,95

Stavba:	N22150026	Most ev.č. 327-026	Smidary FINAL
Objekt:	SO 201	Most ev.č. 327-026	Smidary
Rozpočet:	SO 201	Most ev.č. 327-026	Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace:				
		- úpravu podkladu				
		- zřízení spojovací vrstvy				
		- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu				
		- dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy				
		- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklinováním				
		- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody				
29 467385		STUPŇ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 (B37) VČET VÝZT	M3	1,176	12 509,00	14 710,58
		žlb. práh uzavírající dlažbu v korytě příloha C2 06				
		2*0,3*0,4*4,9=1,176 [A]				
		Technická specifikace:				
		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
		- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
		- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
		- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
		- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků,				
		- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				
		- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,				
		- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,				
		- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
		- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				
		- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				
		- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				
		- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,				
		- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
		- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde příjdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
		- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
		- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
		- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432). - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				489 687,87
5			Vodorovné konstrukce				
30	572411		Komunikace JEDNOVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTÉR DO 0,5KG/M2 S PODRCENÍM uzavírací nátěr na vozovce š. 0,5 m podél říms přílohy C2 04, C2 05 2*0,5*10,2=10,200 [A] <i>Technická specifikace:</i> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	10,200	43,00	438,60
31	574101		ASFALTOVÝ BETON TR.I obrusná a ložná vrstva na mostě přílohy C2 04, C2 05	M3	3,900	5 979,00	23 318,10

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace		obrusná vrstva ACO11+ tl. 40 mm 6,5*7,5*0,04=1,950 [A] ložná vrstva ACL16+ tl. 40 mm 6,5*7,5*0,04=1,950 [B] Celkem: A+B=3,900 [C] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				23 756,70

7	Přidružená stavební výroba		IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY izolace za rubem opěr a zasypaných částí křidel příloha C2 05 za rubem O1 11,17+0,212*7,5=12,760 [A] za rubem O2 10,89+0,212*7,5=12,480 [B] za rubem křidel (2*1,451*0,55+2*0,55*1,400)+2*2,67+2*2,598=13,672 [C] za licem křidel 2,45*1,325+2,45*1,307=6,448 [D] na základech 4*(9+1)*0,95=38,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=83,360 [F] Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací - dodání izolačního a těsnícího materiálu (nátěry, nástriky, pásy, desky, rohože, tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, spojovací a kotvicí materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.) Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přízdívky, obetonování, asfaltové vrstvy a pod. - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu, včet. adhezního nátěru,	M2	83,360	217,00	18 089,12
---	----------------------------	--	--	----	--------	--------	-----------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	711412	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY včetně adhezně-penetračního nátěru, včetně přetažení na svislé ruby opěr přílohy C2 04, C2 05 pod vozovkou 8,603*6,50=55,920 [A] přesah na ruby opěr 2*3,1*7,50=46,500 [B] Celkem: A+B=102,420 [C] <i>Technická specifikace</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací - dodání izolačního a těsnícího materiálu (nátěry, nástřiky, pásy, desky, folie, rohože, tmely, závlivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, spojovací a kotvicí materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo folie a pod.) - Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přízdívky, obetonování, asfaltové vrstvy a pod. - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu, včet. adhezního nátěru, speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - zřízení okapních, rohových, koutových, lemujících a dilatačních plechů (včetně případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena samostatná položka - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce	M2	102,420	591,00	60 530,22



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	711432	- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek. Izolace mostovek pod římsou asfaltovými pásy ochrana izolace pod římsami příloha C2 06 2*0,81*10,20=16,524 [A] Technická specifikace - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací - dodání izolačního a těsnícího materiálu (nátery, nástřiky, pásy, desky, fólie, rohože, tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, spojovací a kotvicí materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nátery, posyp, další pásy nebo fólie a pod.) Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přízdívky, obetonování, asfaltové vrstvy a pod. - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru, speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručnicků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - zřízení okapních, rohových, koutových, lemujících a dilatačních plechů (včetně případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena samostatná položka - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek.	M2	16,524	230,00	3 800,52
35	711507	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE nopová drenážní vrstva příloha C2 05 2*1*7,50=15,000 [A] Technická specifikace - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací - dodání izolačního a těsnícího materiálu (nátery, nástřiky, pásy, desky, fólie, rohože, tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, spojovací a kotvicí materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nátery, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)	M2	15,000	72,00	1 080,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přízdívky, obetonování, asfaltové vrstvy a pod. - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru, speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručnicků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - zřízení okapních, rohových, koutových, lemujících a dilatačních plechů (včetně případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena samostatná položka - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek.							
36	78381		NATĚRY BETON KONSTR TYP OS - A ochranný nátěr typu S1 (dle TKP, kap. 31), impregnační nátěr říms - horní povrch příloha C2 06 2*10,2*(0,8-0,15)=13,260 [A] Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.	M2	13,260	305,00	4 044,30
37	78382		NATĚRY BETON KONSTR TYP OS - B ochranný nátěr typ S2 (dle TKP, kap. 31), svislé plochy konců konzol a jejich podhledy příloha C2 06 2*(0,25+0,3)*5,3=5,830 [A] Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.	M2	5,830	305,00	1 778,15
38	78383		NATĚRY BETON KONSTR TYP OS - C ochranný nátěr typ S4 (dle TKP, kap. 31), nátěr obruhy římsy příloha C2 06 2*(0,15+0,15)*10,2=6,120 [A] Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a	M2	6,120	265,00	1 621,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	Přidružená stavební výroba		jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.				90 944,11
9	Ostatní konstrukce a práce						
39	911833		OCEL ZÁBR SVOD OBOUSTR SVIS VÝPLŇ SL DO 2M ZINK PONOR S NÁT zábradelní svodidlo ZSNH4/H2, kompletní, včetně PKO přílohy C2 04, C2 06 2*10,2=20,400 [A] Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy, - zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, - i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření, - osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací), - i kotvení, tj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační hmoty pod kotevní desky.	M	20,400	7 216,00	147 206,40
40	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU příloha C2 04 2=2,000 [A] Technická specifikace: - i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření, - osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací), - i kotvení, tj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační hmoty pod kotevní desky.	KUS	2,000	1 479,00	2 958,00
41	91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ obrubníky uzavírající dlažbu za křídly příloha C2 04 4*9,5=38,000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	38,000	300,00	11 400,00
42	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 800MM2	M	20,400	137,00	2 794,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		těsnění vozovky podél říms, dilatační úprava ve vozovce nad opěrami, vč. řezání a úpravy spár příloha C2 04, C2 05 2*10,2=20,400 [A] <i>Technická specifikace</i> Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženíím.				
43 931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮH PŘES 800MM2 těsnění dilatační úpravy na začátku a konci mostu, 40x25mm, včetně řezání příloha C2 05 2*7,5=15,000 [A] <i>Technická specifikace</i> Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženíím.	M	15,000	180,00	2 700,00
44 93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYZ PASKOU NEBO KRUH PROFILEM předtěsnění zálivek v krytu vozovky podél říms příloha C2 04 2*10,2=20,400 [A] <i>Technická specifikace</i> Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženíím.	M	20,400	27,00	550,80
45 935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TI 100MM skluzu ze žlabovek za římsami křidel příloha C2 04 2*(1,9+3,5)*1,41=15,228 [A] <i>Technická specifikace</i> Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženíím. - zahrnují veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v "m" délky osy žlabu.	M	15,228	671,00	10 217,99
46 93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ deska se zhotovitelem mostu příloha C2 04	KUS	1,000	1 093,00	1 093,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			l=1,000 [A]				
			Technická specifikace:				
			- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,				
			- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,				
			- dodání spojovacího materiálu,				
			- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,				
			- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu,				
			- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,				
			- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,				
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
			- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypů, otláčeniny a pod.),				
			- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,				
			- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,				
			- všechny druhy ocelového kotvení,				
			- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,				
			- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,				
			- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,				
			- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,				
			- ošetření kotevních oblastí proti vzniku trhlín, vlivu povětrnosti a pod.,				
			- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výroby a vyznačení letopočtu.				
			Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:				
			- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,				
			- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,				
			- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,				
			- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně				
			- ochranná opatření před účinky bludných proudů				
			- ochranu před přepětím.				
47	938554		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KOVOVOU DRTÍ	M2	55,920	38,00	2 124,96

otryskání ocelovými kuličkami
příloha C2 04



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	96615	8,603*6,50=55,920 [A] Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU odbourání křídel příloha C2 02 4*1,6*0,78*1,48=7,388 [A] Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	M3	7,388	1 534,00	11 333,19
49	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU odbourání opěr, odbourání zábradelních sloupků příloha C2 02 opěra O1 2,29*8,50=19,465 [A] opěra O2 2,20*8,50=18,700 [B] sloupky 4*0,3*0,15=0,180 [C] Celkem: A+B+C=38,345 [D] Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	M3	38,345	2 249,00	86 237,91
50	96618	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH odstranění ocel. nosníků I č.38, mostnic, kapotážních plechů příloha C2 02 kapotážní plechy 2*0,015*0,165*6,085*7,85=0,236 [A] válcované profily 8*5,4*0,084=3,629 [B] mostiny 20*0,0089*8,53*7,85=11,919 [C] Celkem: A+B+C=15,784 [D] Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	T	15,784	492,00	7 765,73
51	966811	ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ demontáž mader mostního zábradlí včetně odvozu na skládku	M	18,600	328,00	6 100,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 327-026 Smidary

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			příloha C2 02				
			2*9,30=18,600 [A]				
			Technická specifikace - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,				
			- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),				
			- zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu (beton, kámen).				
9			Ostatní konstrukce a práce			292 483,58	

Celkem: 1 786 793,81



SOUPIS PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 901 Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrské opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 196 120,00 Kč

Cena celková: 196 120,00 Kč

DPH: 41 185,20 Kč

Cena s daní: 237 305,20 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 10 800,00

Náklad na měrnou jednotku: 18,16 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL

Objekt: SO 901 Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	1	113725	Zemní práce FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM oprava poškození na objezdné trase na silnici III/28044 a III/32742. 5% délky objezdné trasy, tl. frézování 30mm příloha E 1800*6,0*0,05*0,030=16,200 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	16,200	1 124,00	18 208,80
1			Zemní práce				18 208,80

5	2	56962	Komunikace ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM oprava poškození na objezdné trase na silnici III/28044 a III/32742. Š. 1,0m, tl. 100mm, 5% délky krajnic objezdné trasy příloha E 1800*2*1,0*0,05=180,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	180,000	52,00	9 360,00
3	574121		ASFALTOVÝ BETON TR I TL 30MM oprava poškození na objezdné trase na silnici III/28044 a III/32742. 5% délky objezdné trasy, tl. 30mm příloha E 1800*6,0*0,05=540,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy	M2	540,000	193,00	104 220,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 901 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	574601	OBALOVANÉ KAMENIVO TRÍ oprava poškození na objízdě trase na silnici III/28044 a III/32742. 5% délky objízdě trasy, podklad pro výpravky na objízdě trase příloha E 1800*6,0*0,05*0,01=5,400 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M3	5,400	5 328,00	28 771,20
5		Komunikace				142 351,20

9	5	914114	Ostatní konstrukce a práce DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DOD, MONT, DEMONT příloha E značka B1 2=2,000 [A] značka B4 2=2,000 [B] značka E13 4=4,000 [C] značka E9 15=15,000 [D] značka IJ4b 1=1,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=24,000 [F] Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka,	KUS	24,000	171,00	4 104,00
---	---	--------	--	-----	--------	--------	----------



POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 901 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	914421	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ příloha E značka IS1 lb 18=18,000 [A] značka IP22 3=3,000 [B] Celkem: A+B=21,000 [C] Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení udržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	21,000	984,00	20 664,00
7	916214	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VYŠ 30CM - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ příloha E - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení udržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	8,000	918,00	7 344,00
8	916324	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ příloha E 4=4,000 [A] - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení udržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	4,000	862,00	3 448,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: N22150026 Most ev.č. 327-026 Smidary FINAL
Objekt: SO 901 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9		- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.				
		Ostatní konstrukce a práce			35 560,00	

Celkem: 196 120,00

